ГОМЕЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

10 апреля 2014г. № 3
Об образовании постоянных комиссий

Гомельского      городского       Совета

депутатов  27  созыва

На основании статьи 16 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года  «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь»   Гомельский  городской  Совет  депутатов

РЕШИЛ:

Образовать постоянные комиссии Гомельского городского Совета депутатов 27 созыва:

      по мандатам, вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и местного самоуправления;
       по промышленности, строительству, транспорту и          коммунальной собственности;
       по социальным вопросам и делам молодежи;
       по вопросам бюджета и социально-экономического развития;
       по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и экологии.

Председатель   Совета